09.07.2016         36
О ликвидации последствий неблагоприятных погодных явлений

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, решением комиссии по чрезвычайным ситуациям администрации Верхнебуреинского муниципального района № 14 от 07.07.2016 г, постановлением администрации Среднеургальского сельского поселения. № 35 от 07.07.2016 г «О введении чрезвычайной ситуации», администрация Среднеургальского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с бездействием администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, привлечь Чегдомынского РЭС СПСЭС филиала ХЭС (Андрианов К.А.) для организации работы аварийно-ремонтной бригады с привлечением средств, в целях устранения повреждения линий электропередач, ликвидации порывов, восстановления электроснабжения в с.Средний Ургал по улицам  Лесной и  Охотничьей.
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения.

        3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания   и подлежит официальному опубликованию.

Глава поселения                                                                          П.С.Захарченко